VOTE BUDGET
COMMUNE

Section de fonctionnement

DEPENSES

Charges a caractére générale
Charges du personnel

Autres charges gestion courante
Charges financiéres

Charges exceptionnelles
Atténuation de produits
amortissements

Virement & la section d'investissement
Dépenses imprévues

valeur comptable des immobilisations
TOTAL

512 936,57
927 400,00
283 520,00
83 090,00
1.300,00
21 200,00
10 222,67
295 727,33
120 000,00
117 800
2373 196,57

RECETTES

Produits et services des domaines
Impots et taxes

Autres produits gestion

Dotations subventions et participations
Produits exceptionnels

Atténuation de charges

Excédent antérieur reporté

TOTAL

106 530,00
1199 518,00
27 000,00
530 862,00
0,00

80 000,00
429 286,57

2 373 196,57




